
 
 

UCHWAŁA NR V/79/2024 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie ustanowienia zasad wypłaty diet i zwrotu kosztów podróży sołtysom Gminy Stężyca 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysom Gminy Stężyca przysługuje dieta za całokształt czynności wykonywanych w związku 
z pełnioną funkcją oraz zwrot kosztów podróży ponoszonych z tytułu wyjazdów służbowych. 

2. Dietę i zwrot kosztów podróży służbowych ustanawia się w formie zryczałtowanej w wysokości 760 zł 
(słownie: siedemset sześćdziesiąt złotych 00/100) w stosunku miesięcznym. 

§ 2. Należności, o których mowa w §1 wypłaca się w kasie Urzędu Gminy w terminie do dnia 15 dnia 
każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XVII/188/2008 Rady Gminy Stężyca z dnia 10 czerwca 2008 roku w sprawie 
ustanowienia zasad wypłaty diet i zwrotu kosztów podróży sołtysom Gminy Stężyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 
z mocą od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Piotr Mach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.09.2024 r.

Poz. 4057


	UCHWAŁA NR V/79/2024 RADY GMINY STĘŻYCA z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-09-30T11:30:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




